

México, D. F. a 05 de Abril del 2010 ST/CDIU/GST/116/10.

DIP. JUAN PABLO PEREZ MEJIA
VICEPRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO
E INFRAESTRUCTURA URBANA DE LA ALDF
V LEGISLATURA
P R E S E N T E

### CONVOCATORIA

De conformidad con los artículos 63, 67 y 68 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, 10 y 11 fracción IV,12 fracción VI, del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, nos permitimos convocarlo a la Reunión de Trabajo de la Comisión de Desarrollo e Infraestructura Urbana V Legislatura, con el Arq. Felipe Leal Fernández, Secretario de Desarrollo Urbano y Vivienda, que tendrá verificativo el día 12 de Abril a las 10:00 horas en el Auditorio "Benito Juárez", ubicado en Plaza de la Constitución No. 7 planta baja, conforme al formato anexo.

Reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

DIP. GUILLERMO SÁNCHEZ TORRES PRESIDENTE

DIP. RAFAEL CALDERÓN JIMÉNEZ SECRETARIO



México, D. F. a 05 de Abril del 2010 ST/CDIU/GST/117/10

DIP. GILBERTO SÁNCHEZ OSORIO
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO
E INFRAESTRUCTURA URBANA DE LA ALDF
V LEGISLATURA
P R E S E N T E

### CONVOCATORIA

De conformidad con los artículos 63, 67 y 68 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, 10 y 11 fracción IV,12 fracción VI, del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, nos permitimos convocarlo a la Reunión de Trabajo de la Comisión de Desarrollo e Infraestructura Urbana V Legislatura, con el Arq. Felipe Leal Fernández, Secretario de Desarrollo Urbano y Vivienda, que tendrá verificativo el día 12 de Abril a las 10:00 horas en el Auditorio "Benito Juárez", ubicado en Plaza de la Constitución No. 7 planta baja, conforme al formato anexo.

Reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

DIP. GUILLERMO SÁNCHEZ TORRES PRESIDENTE

DIP. RAFAEL CALDERÓN JIMÉNEZ SECRETARIO



México, D. F. a 05 de Abril del 2010 ST/CDIU/GST/118/10

DIP. ADOLFO URIEL GONZÁLEZ MONZÓN INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO E INFRAESTRUCTURA URBANA DE LA ALDF V LEGISLATURA PRESENTE

### CONVOCATORIA

De conformidad con los artículos 63, 67 y 68 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, 10 y 11 fracción IV,12 fracción VI, del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, nos permitimos convocarlo a la Reunión de Trabajo de la Comisión de Desarrollo e Infraestructura Urbana V Legislatura, con el Arq. Felipe Leal Fernández, Secretario de Desarrollo Urbano y Vivienda, que tendrá verificativo el día 12 de Abril a las 10:00 horas en el Auditorio "Benito Juárez", ubicado en Plaza de la Constitución No. 7 planta baja, conforme al formato anexo.

Reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

DIP. GUILLERMO SÁNCHEZ TORRES
PRESIDENTE

DIP. RAFAEL CALDERÓN JIMÉNEZ SECRETARIO



México, D. F. a 05 de Abril del 2010 ST/CDIU/GST/119/10

DIP. ALEJANDRO LÓPEZ VILLANUEVA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO E INFRAESTRUCTURA URBANA DE LA ALDF V LEGISLATURA P R E S E N T E

### CONVOCATORIA

De conformidad con los artículos 63, 67 y 68 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, 10 y 11 fracción IV,12 fracción VI, del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, nos permitimos convocarlo a la Reunión de Trabajo de la Comisión de Desarrollo e Infraestructura Urbana V Legislatura, con el Arq. Felipe Leal Fernández, Secretario de Desarrollo Urbano y Vivienda, que tendrá verificativo el día 12 de Abril a las 10:00 horas en el Auditorio "Benito Juárez", ubicado en Plaza de la Constitución No. 7 planta baja, conforme al formato anexo.

Reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

DIP. GUILLERMO SÁNCHEZ TORRES PRESIDENTE

DIP. RAFAEL CALDERÓN JIMÉNEZ SECRETARIO



México, D. F. a 05 de Abril del 2010 ST/CDIU/GST/120/10

DIP. FERNANDO CUELLAR REYES
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO
E INFRAESTRUCTURA URBANA DE LA ALDF
V LEGISLATURA
P R E S E N T E

### CONVOCATORIA

De conformidad con los artículos 63, 67 y 68 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, 10 y 11 fracción IV,12 fracción VI, del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, nos permitimos convocarlo a la Reunión de Trabajo de la Comisión de Desarrollo e Infraestructura Urbana V Legislatura, con el Arq. Felipe Leal Fernández, Secretario de Desarrollo Urbano y Vivienda, que tendrá verificativo el día 12 de Abril a las 10:00 horas en el Auditorio "Benito Juárez", ubicado en Plaza de la Constitución No. 7 planta baja, conforme al formato anexo.

Reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

DIP. GUILLERMO SÁNCHEZ TORRES PRESIDENTE

DIP. RAFAEL CALDERÓN JIMÉNEZ SECRETARIO



México, D. F. a 05 de Abril del 2010 ST/CDIU/GST/121/10

DIP. LEONEL LUNA ESTRADA
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO
E INFRAESTRUCTURA URBANA DE LA ALDF
V LEGISLATURA
P R E S E N T E

### CONVOCATORIA

De conformidad con los artículos 63, 67 y 68 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, 10 y 11 fracción IV,12 fracción VI, del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, nos permitimos convocarlo a la Reunión de Trabajo de la Comisión de Desarrollo e Infraestructura Urbana V Legislatura, con el Arq. Felipe Leal Fernández, Secretario de Desarrollo Urbano y Vivienda, que tendrá verificativo el día 12 de Abril a las 10:00 horas en el Auditorio "Benito Juárez", ubicado en Plaza de la Constitución No. 7 planta baja, conforme al formato anexo.

Reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

DIP. GUILLERMO SÁNCHEZ TORRES PRESIDENTE

DIP. RAFAEL CALDERÓN JIMÉNEZ SECRETARIO



México, D. F. a 05 de Abril del 2010 ST/CDIU/GST/122/10

DIP. JOSÉ COUTTOLENC GUEMEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO E INFRAESTRUCTURA URBANA DE LA ALDF V LEGISLATURA P R E S E N T E

#### CONVOCATORIA

De conformidad con los artículos 63, 67 y 68 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 36, 39 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, 10 y 11 fracción IV,12 fracción VI, del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, nos permitimos convocarlo a la Reunión de Trabajo de la Comisión de Desarrollo e Infraestructura Urbana V Legislatura, con el Arq. Felipe Leal Fernández, Secretario de Desarrollo Urbano y Vivienda, que tendrá verificativo el día 12 de Abril a las 10:00 horas en el Auditorio "Benito Juárez", ubicado en Plaza de la Constitución No. 7 planta baja, conforme al formato anexo.

Reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

DIP. GUILLERMO SÁNCHEZ TORRES PRESIDENTE

DIP. RAFAEL CALDERÓN JIMÉNEZ SECRETARIO